平成 27 年５月 11 日

 各   位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者    代表取締役社長 岡田 博和

コード番号 6315

問合せ先責任者  執行役員経営企画本部長

蒲生 喜代重

 TEL (075) 692‐0251

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社３社から剰余金の配当を受領し、平成 28 年３月期個別業績への影響が生じ

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

会  社  名 配当金額 決議日

TOWAM Sdn.Bhd.
9,000 千マレーシアリンギット

（302 百万円※）
平成 27 年５月 11 日

TOWA Asia-Pacific Pte. Ltd.
2,000 千シンガポールドル

（180 百万円※）
平成 27 年５月 11 日

東和半導体設備（上海）有限公司
7,000 千中国元

（134 百万円※）
平成 27 年５月 11 日

 ※配当金額の円表示につきましては、次の為替レートにて参考表記しております。

   １マレーシアリンギット：33.59 円

１シンガポールドル：90.21 円

１中国元：19.21 円

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は平成 28 年３月期個別業績において、受取配当金 617 百万

円を特別利益に計上する見込みであります。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成 28 年３月期連結業績に与える影響は軽微であ

ります。

３．その他

本日公表の「平成 27 年３月期決算短信」に記載の平成 28 年３月期の個別業績予想は、上記

の特別利益を含めた金額であります。

以上